Российская Федерация

                                                            Краснодарский край

муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 53

г. Сочи
ПРИКАЗ

от 01.09.2016 г.                                                                              №     96 / 2   ОД

Об  организации  питания детей  из

многодетных семей в сентябре 2016 года

В  соответствии с приказом  управления по образованию и науке администрации города Сочи № 979 от 01.09.2016 г. «Об организации школьного питания в 2016 – 2017 учебном году в общеобразовательных учреждениях г. Сочи»,   в целях сохранения и укрепления здоровья школьников,  на основании заявлений родителей и документов, подтверждающих льготу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание обучающихся, отнесённых к льготной категории из многодетных семей с 01.09.2016 г.
2. Утвердить список учащихся, отнесённых к льготной категории из многодетных семей с 01.09. 2016 года в составе  174 человек, - приложение № 1.

3. Классным руководителям производить   отдельное  табелирование  учащихся из многодетных семей.

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР  Шаройко Н.В.

Директор  школы                                   Крбашян Я.К.

Ознакомлены: